

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                         |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายวังไทรเก่า รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศถ.27-061 หมู่ที่ 7 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช |
|                                    | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                                                                                                                            |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์                                                                                                                             |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                             | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม<br>1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม<br>1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม<br>(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม<br>(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE<br>PAVEMENT)                                   | ตร.ม. | 1,899.000 | 76.32        | 144,931.68 | 1.4054 | 107.26               | 203,686.98 |
| 2                    | 2. งานดิน<br>2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม<br>แล้วบดทับ<br>2.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งแล้วบดทับ<br>3. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง<br>3.1 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา<br>20 ซม.<br>3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES) | ตร.ม. | 2,137.500 | 11.90        | 25,436.25  | 1.4054 | 16.72                | 35,748.10  |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                              |                                                                                                                                                                         |
|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายวังไทรเก่า รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศถ.27-061 หมู่ที่ 7 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |                                                                                                                                                                         |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง           | เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์                                                                                                                             |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                               | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 3                    | 3.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>3.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)<br>4. งานผิวทาง<br>4.1 งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)<br>4.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                  | ลบ.ม. | 407.700   | 551.21       | 224,728.31 | 1.4054 | 774.67               | 315,833.16 |
| 4                    | 4.1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)<br>4.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)<br>4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete)<br>4.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | ตร.ม. | 1,939.500 | 40.38        | 78,317.01  | 1.4054 | 56.75                | 110,066.72 |

ทวีศักดิ์ อนุสุวรรณ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายวังไทรเก่า รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศด.27-061 หมู่ที่ 7 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลรอนพิบูลย์/เทศบาลตำบลรอนพิบูลย์

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                          | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 5                    | 4.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)<br>4.2.1.1.1<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING<br>COURSE)<br>5. งานตีเส้นจราจร<br>5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint<br>(สีเหลือง)<br>5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด<br>(MISCELLANEOUS)<br>5.1.1.1 งานตีเส้นจราจร<br>(MARKINGS) | ตร.ม. | 1,939.500 | 327.17       | 634,546.21 | 1.4054 | 459.80               | 891,791.24 |
| 6                    | 5.1.1.1.1 THERMOPLASTIC<br>PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)<br>5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint<br>(สีขาว)                                                                                                                                                                                                   | ตร.ม. | 19.800    | 284.00       | 5,623.20   | 1.4054 | 399.13               | 7,902.84   |

ทวิศักดิ์ อนุสุวรรณ

18 ธันวาคม 2568 13:05:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                              |                                                                                                                                                                         |
|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายวังไทรเก่า รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศถ.27-061 หมู่ที่ 7 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |                                                                                                                                                                         |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง           | เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์                                                                                                                             |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                        | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 7                    | 5.2.1 งานเบ็ดเตล็ด<br>(MISCELLANEOUS)                    |       |        |              |           |        |                      |              |
|                      | 5.2.1.1 งานตีเส้นจราจร<br>(MARKINGS)                     |       |        |              |           |        |                      |              |
|                      | 5.2.1.1.1 THERMOPLASTIC<br>PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 99.000 | 284.00       | 28,116.00 | 1.4054 | 399.13               | 39,514.22    |
|                      | รวมราคากลาง                                              |       |        |              |           |        |                      | 1,604,543.26 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |                                                                                                                                                                                                                         |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายวังไทรเก่า รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศถ.27-061 หมู่ที่ 7 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช<br>ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                    |                                             |
|------------------------------------|---------------------------------------------|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ |
|------------------------------------|---------------------------------------------|

วีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์  
( วีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ อนุสุวรรณ  
( ทวีศักดิ์ อนุสุวรรณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ ขวัญยืน  
( อภิชาติ ขวัญยืน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ อนุสุวรรณ

18 ธันวาคม 2568